
Sygeplejerske til undervisning i genoplivning, AKUT
afdelingen, Aarhus Universitets Hospital

Underviser i genoplivning (deltid – 18,5 timer/uge)
Vil du kombinere din kliniske praksis med undervisning i genoplivning?

Rejseholdet søger en engageret underviser, som har lyst til at formidle vigtig viden på tværs af
faggrupper og være med til at styrke patientsikkerheden på hospitalet.
Vi søger en underviser til Rejseholdet, hospitalets undervisningsteam, som har ansvar for
genoplivningsundervisning af hospitalets medarbejdere.
Stillingen er en deltidsansættelse på 18,5 timer ugentligt og er betinget af, at ansøger samtidig har
en klinisk ansættelse i en afdeling på hospitalet.
 
Om stillingen
Som underviser i genoplivning bliver du en del af Rejseholdet, et specialiseret undervisningsteam
med ansvar for genoplivningsundervisning på tværs af hospitalets afdelinger.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Undervisning af hospitalets medarbejdere i genoplivning●

Tilrettelæggelse og gennemførelse af undervisning for forskellige faggrupper●

Undervisning på forskellige niveauer – fra nyansatte til erfarne medarbejdere●

Selvstændig planlægning og afvikling af kurser●

Implementering af beslutninger vedrørende genoplivning truffet af hospitalets

hjertestopkomité

●

Medvirken til kvalitetssikring, evaluering og videreudvikling af genoplivningskurser●

Arbejdet foregår udelukkende i dagstid på hverdage.
 
Kvalifikationer
Vi forventer, at du:

har en klinisk ansættelse på hospitalet●

har interesse for genoplivning og undervisning●

har flair for planlægnings- og organisatorisk arbejde●

kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for egne undervisningsopgaver●

har lyst og evne til at formidle viden og anvende pædagogiske metoder, tilpasset forskellige

faggrupper og niveauer

●

Undervisningserfaring er en fordel, men ikke et krav.
 
Om Rejseholdet
Rejseholdet består af 6 sygeplejersker, der varetager genoplivningsundervisning på tværs af
hospitalets organisation.
I Rejseholdet lægges der vægt på:

et godt og trygt læringsmiljø●

faglig sparring og videndeling●

tæt samarbejde internt og tværfagligt●

Der afholdes to årlige temadage med fokus på Rejseholdets faglige udvikling. 
 
Vi tilbyder

et individuelt tilrettelagt oplæringsprogram●

mulighed for deltagelse i relevante kurser og kongresser●

uddannelse til simulatorinstruktør●

et godt og inspirerende arbejdsmiljø med gode muligheder for personlig og faglig udvikling●

et udfordrende og spændende job med mulighed for stor indflydelse på opgaveløsningen●

 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Stillingen er til besættelse pr. 1. september 2026. Ansættelsessamtaler afholdes løbende
Ansøgningsfrist: 1.juni 2026 



Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: hjertestopkoordinator Rikke
Højbjerg på mail: Rikhoe@rm.dk eller tlf. 2478 1650.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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